

ARBEIDSPLAN UKE 35 - 36

TRIVSEL OG LÆRING FOR ALLE HVER DAG

TIMEPLAN FOR 8A

INFORMASJON

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	
1	Norsk	Matte	Musikk	Språk	Naturfag	<p>UKENE FREMOVER Uke 35 : Oppstartssamtale + Kartleggeren i engelsk og norsk Uke 36 : Trommelars og Knarvikmila</p> <p>TILBAKEMELDING I FAG: ORDENSELEVER Uke 35 Maria og Live Uke 36 Aksel og Olai</p> <p>OLWEUS Uke 35 Muntlig aktivitet - Matte Uke 36 Klassemiljø - Kroppsøving</p> <p>LEKSEHJELP Tirsdag og onsdag kl. 13-14, rom 102.</p> <p>KONTAKTINFORMASJON Kontakt oss på Vigilo: Hege Vareide Augestad og Holger Vikdal</p>
2	UDV	Norsk	KRLE	K&H	Engelsk	
3	Språk	KRØ	Matte	K&H	Matte	
Lunsj						
4	Naturfag	Sam.fag	Engelsk	KRØ	Norsk	
5	Valgfag			Valgfag	Sam.fag	
6	Valgfag			Valgfag		

AKTIVITETER OG VURDERINGER

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
UKE 35		Oppstartssamtaler	Oppstartssamtaler Kartleggeren i engelsk		<p>Naturfag: Møt på rom 203. Vi går ut litt i skogen, klær og sko etter vær:) matematikk: Liten test i de fire regneartene Kartleggeren i norsk</p>
UKE 36		Vi får besøk av TrommeLars			Knarvikmila

TEMA I FAG (målark og oppgaver på Classroom)

MATEMATIKK:	SAMFUNNSFAG: Kildekritikk	KROPPSØVING:	TYSK: Speed-date. Cocktailparty. Alfabetet og personlige pronomen
ENGELSK: Schooldays	NATURFAG:	MUSIKK: Trommer, musikkhistorie, spille akkorder	SPANSK: Uttale og enkle uttrykk
NORSK: Studieteknikk	KRLE: Å leve i et mangfoldig samfunn	K&H: Mønsterbygging ,stilisering, farger	ENG.FORD.: My interests
VALGFAG:			FRANSK: Å hilse og presentere seg

UKE 35 LEKSER TIL:

MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
		<p>Matematikk: Gjør oppgaver på utdelt ark om de fire regneartene. OBS. Velg nivå.</p>	<p>Fransk: Øv deg på å skrive tallene fra 0-20. Se side 11 i boken. Liten test i timen.</p> <p>Spansk: Jobb med å finne riktig uttale av ordene: Bueno, Gracias, Jorge, Qué og Teléfono</p>	<p>Norsk: Kunne gjenforteller novellen "Padden" og vite forskjell på tema og motiv</p> <p>Matematikk: liten test i de fire regneartene.</p> <p>Naturfag: Gå inn på kap "Økosystemet", så læringsløp "De biotiske faktorene". Les de fire første "bildene".</p>

UKE 36 LEKSER TIL:

MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
<p>Norsk: Les teksten Brunrotte. Ligger i classroom - norsk</p> <p>Design og redesign: Alle i klassen samler plast de har brukt den siste uken, vasker det og tar med til timen. Dere trenger ikke ta med absolutt alt, men prøv å få med en god del, samle det i en pose og ta med.</p>	<p>Samfunnsfag: Oppgavene dere gjorde på Classroom i timen sist uke skal være ferdig til tirsdag</p>	<p>Matematikk: Jobb 30 min på Campus 1.1 og 1.3.</p> <p>KRLE: Logg deg inn på classroom KRLE og oppgaven her</p>	<p>Fransk: Les side 20-21 høyt for deg selv og så for en voksen hjemme</p> <p>Spansk: Jobb med å finne riktig uttale av ordene: Amarillo, juego, naranja, ciudad og izquierda.</p>	<p>Naturfag: Gå inn på kap "Økosystemet", så læringsløp "De biotiske faktorene". Les bilde 5 og 6. Gjør oppg. "Finn ut mer - Næringsnett"</p>